la CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldores(Damail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 220/2022/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 22 de agosto 2022.

Delegacia Regional de Bom Despacho

R. Maria Guerra Campos, 50 - Jardim América

Cep: 35600-000 - Bom Despacho - MG

ASSUNTO: Nota de Elogio.

Ilustríssimos (as) e Senhores (as),

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária atendendo

Indicação verbal da Vereadora Karla Francisca Vieira Araújo manifestam NOTA DE

ELOGIO aos profissionais DR. VITOR BERNARDES DE CASTRO ROCHA -

DELEGADO DO MUNICÍPIO DE ABAETÉ/MG, POLICIAIS CIVIS GEOVANE LUIS

ARAÚJO PINTO DE BOM DESPACHO e VALTER LOPES DIAS DO MUNICÍPIO DE

LUZ/MG que auxiliaram, de forma primorosa, o andamento dos trabalhos no Setor de

Trânsito de Dores do Indaiá/MG.

Portanto, como forma de parabenizar e agradecer pelo bom serviço desempenhado,

apresentamos esse Ofício de Congratulações.

Atenciosamente,
"

N y Rae

José. Ailton de Sofisa

Presidente '